[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от « 22 »   июня   2023 г.
	№
	728

	г. Лиски

О нормативе стоимости 1 кв.м.

общей площади жилья по

Лискинскому муниципальному
району на 3 квартал 2023 года
В соответствии с Постановлением администрации Лискинского муниципального района от 31.12.2013 № 2897 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Лискинского муниципального района Воронежской области» и в целях расчёта размера социальной выплаты участникам Программы для приобретения (строительство) жилья, администрация Лискинского муниципального района постановляет:
1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Лискинскому муниципальному району на 3 квартал 2023 года в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике и инвестиционным программам Баутину Ю.М.
Глава Лискинского

муниципального района                                                                      И.О. Кирнос

Визирование:
	Заместитель главы администрации - руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом

	И.В. Ульяшина

	   .    .2023

	Начальник отдела по экономике и инвестиционным программам

	Ю.М. Баутина

	   .   .2023

	Главный специалист

юридического отдела

	Р.С. Царук

	  .     .2023

	Старший экономист

отдела по экономике и инвестиционным программам

	М.П. Урусова

	    .     .2023

	4-28-27